
19. týždeň 2020               J E D Á L N Y     L Í S T O K 

 

Dátum 

Deň 

 

          DESIATA 

 

Č. MSN 

 

Hmotnosť 

v gramoch 

 

                OBED 

 

              OLOVRANT 

Pondelok 
 

  5057 

  7031 

   250 

274+250 

 Polievka zemiaková s vareným vajíčkom, 

bravčové po belehradsky, varené zemiaky s 

maslom 

 

04.05.2020 

Utorok 
 

  5083 

  9046 

   250 

205+190 

Polievka kuracia s drožďovými haluškami, 

kuracie stehná pečené, ryža dusená, 

hlávkový šalát 

 

05.05.2020 

Streda    5106 

  7042 

    250 

169+ 185 

Polievka z hlávkovej kapusty so zemiakmi, 

tatranská zmes, cestovina 

 

06.05.2020 

Štvrtok 
 

  5019 

 15001 

  250 

 310+65 

Polievka fazuľová s mäsom a zeleninou, 

chlieb k polievke, parené buchty 

s kakaovou posýpkou 

 

 07.05.2020 

Piatok 

08.05.2020 

  
 

 

              S V I A T O K 
 

Alergény: obilniny, vajcia, mlieko, zeler                                                        Zodpovedná kuchárka:                                           Zodpovedná správkyňa ZŠS: 


